
裏キャスター部分 ●蝶ネジ(ゴム固定) ●うちわネジ(柄の固定)

蝶ネジ
うちわネジ

大型でも移動がラクな
キャスター付もあります。

幅広形状で高さ約１２㎝の大型ゴムが、水を素早く処理します。
広い場所での多量の水処理に適しています。

６０㎝

9０㎝

120㎝
150㎝

スペア

クロロプレンゴム
耐摩耗性に優れています。

柄の先端
回転キャップ

ボイスユーザーUser Voice
幅広な形状で大きくワイドに水切りできて便利。
押して使えるので靴や服が濡れなくて安心です。
（工場勤務男性）

厚み約1.5㎝

高さ
約12㎝

３３㎝
４８㎝４０㎝

溜まった雨水や洗浄水処理の
定番ドライヤー。

柄の先端
回転キャップ

60㎝

90㎝

120㎝

150㎝

テラモトのこだわり
多量の水処理する際、水が手前にくるのを防ぎます。
約12㎝の高さのゴムを採用。

61㎝

３３㎝

４０㎝

４８㎝

61㎝

※ビスは付属していません。

スペア

広範囲の水切りに
便利なワイドタイプ

ドライヤー６０・９０・１２０・１５０

CL-370-100-0
CL-370-120-0
CL-370-130-0
CL-370-141-0
CL-370-140-0
CL-370-151-0
CL-370-150-0
CL-370-460-0
CL-370-520-0
CL-370-540-0
CL-370-550-0

６０㎝
９０㎝キャスターなし
９０㎝キャスター付
１２０㎝キャスターなし
１２０㎝キャスター付
１５０㎝キャスターなし
１５０㎝キャスター付
スペア６０㎝
スペア９０㎝
スペア１２０㎝
スペア１５０㎝

243702
185309
185408
243900
243801
326207
326108
283203
185903
326306
326405

JANコード規格

１.５㎏
２.２㎏
２.５㎏
２.８㎏
３.１㎏
３.４㎏
３.７㎏
234ｇ
373ｇ
474ｇ
624ｇ

重量（約）品番 価格

材 質

全 長

頭：スチールにユニクロメッキ、先ゴム：クロロプレンゴム、
柄：φ２６.１スチールパイプにポリエチレン接着被膜
約１５１０㎜

塩ビ不使用

元払数量

5本以上
5本以上
5本以上
3本以上
3本以上
3本以上
3本以上
10個以上
10個以上
10個以上
10個以上

梱包入数

5本
5本
5本
1本
1本
1本
1本
10個
10個
10個
10個

184906
185002
185101
121086
185507
185606
185705
121093

ドライヤー

CL-370-033-0
CL-370-040-0
CL-370-048-0
CL-370-061-0
CL-370-433-0
CL-370-440-0
CL-370-448-0
CL-370-461-0

３３㎝
４０㎝
４８㎝
61㎝
スペア３３㎝
スペア４０㎝
スペア４８㎝
スペア61㎝

¥1,650（税込¥1,815）
¥1,700（税込¥1,870）
¥1,750（税込¥1,925）
¥2,800（税込¥3,080）
¥ 450（税込¥ 495）
¥ 510（税込¥ 561）
¥ 570（税込¥ 627）
¥1,150（税込¥1,265）

JANコード規格

３３0㎜
４０0㎜
４８0㎜
610㎜
３３0㎜
４０0㎜
４８0㎜
610㎜

ゴム幅(約）

７１０ｇ
７４０ｇ
７９０ｇ
85０ｇ
166ｇ
200ｇ
240ｇ
30０ｇ

重量（約）品番 価格

材 質

全 長

頭：スチールにクロメートメッキ、先ゴム：クロロプレンゴム、
柄：φ２５.４スチールパイプにポリエチレン接着被膜
約１３８５㎜

塩ビ不使用
●先ゴムはビニールでパッケージされています。

元払数量

20本以上
20本以上
20本以上
20本以上
40個以上
40個以上
40個以上
40個以上

梱包入数

10本
10本
10本
10本
40個
40個
40個
20個

¥ 6,300（税込¥ 6,930）
¥ 7,800（税込¥ 8,580）
¥11,500（税込¥12,650）
¥11,500（税込¥12,650）
¥14,000（税込¥15,400）
¥16,000（税込¥17,600）
¥18,000（税込¥19,800）
¥ 1,900（税込¥ 2,090）
¥ 3,100（税込¥ 3,410）
¥ 4,100（税込¥ 4,510）
¥ 5,100（税込¥ 5,610）
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